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COGNOME e NOME

PUNTI

MAEDCHEN 2006 und juenger

GSCHNITZER Lena 2009 N
THALER Mia 2014 N
ASCHBACHER Mara 2006 N
TRIENBACHER Sofia 2015 N
PARTH Emma 2007 N
GASSER Eva 2008 N
ANDREATTA Miriam 2008 N
FABBRICOTTI Mia 2009 N
PFATTNER Carolin 2007 N
PARTH Greta 2011 N
GRUBER Doris 2008 N
STUEFER Johanna 2007 N
BUBEN 2006 und juenger
STAUDER Leo 2007 N
THALER Luca 2014 N
ASCHBACHER Andi 2008 N
VERGINER Felix 2013 N
PICHLER Maximilian 2007 N
TROJER Jonas 2013 N
MIRIBURG Markus 2013 N
THALER Christian 2006 N
GSCHNITZER Nicklas 2011 N
THALER Leon 2012 N
TROJER Jannik 2013 N
STUEFER Fabian 2011 N
GRAF Benjamin 2008 N
STAUDER Ivan 2011 N
INNERHOFER Lorenz 2008 N
OBERKALMSTEINER Remo 2008 N
KEMENATER Martin 2009 N
SATTLER Fabian 2008 N
VERGINER Moritz 2013 N
BERGER Lenny 2007 N
GRAF Michael 2009 N
SNOWBOARD HERREN
WOERNDLE Julian Paul 1988 S
COT LUCIAN Marius 1985 S
GASSER Markus 1989 S
UNTERWEGER Klaus 1989 S
THALER Peter 1975 S
OBERHOELLER Georg 1984 S
HOCHWIESER Wilhelm 1987 S

ANNO COM COD.

www.crono.bolzano.it

SOCIETA'

ZIMMEREI ALBER GMBH
THALER GEORG & CO KG
ASCHBACHER DIETMAR
TRIENBACHER BAU GMBH
PARTH ANDREAS
TISCHLEREI GASSER GMBH
ZIMMEREI ALBER GMBH
ARTE DACH SNC
BERMARTEC GMBH

PARTH ANDREAS

GRUBER CHRISTOF
SPENGLEREI STUEFER GMBH

SPENGLEREI STAUDER FRAN
THALER GEORG & CO KG
ASCHBACHER DIETMAR
VERGINER HOLZPROFI GMBH
MATRIX FLIESS

AUTO SARTNTAL OHG
VERGINER HOLZPROFI GMBH
THALER MARKUS NATURSTEI
ZIMMEREI ALBER GMBH
THALER GEORG & CO KG
TROJER ENERGIESYSTEM GM
SPENGLEREI STUEFER GMBH
GRAF & SOEHNE GMBH
SPENGLEREI STAUDER FRAN
MATRIX FLIESS

SARNER HOLZBAU OHG
SARNER HOLZ OHG

DAN KUECHEN

VERGINER HOLZPROFI GMBH
UNTERLEITNER GUENTHER F
GRAF & SOEHNE GMBH

TISCHLEREI OBERHOFER
ISIFER GMBH

SCHMIEDE GASSER OHG
SCHMIEDE GASSER OHG
OBERHOELLER MARTIN GMBH
SARNER HOLZ OHG
ARTEJANAT DE MOLING OSK
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook
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NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.

DAMEN 1981 und aelter

42 SENONER Anita 1964 N
43 WEGER Nadia 1978 N
44 UNTERKALMSTEINER Ruth 1970 N
45 PERATHONER Priska 1965 N
46 UNTERWEGER Heidi 1978 N
47 UNTERWEGER Evi 1981 N
48 GASSER Rosa 1969 N
49 HOCHKOFLER Tanja 1979 N
50 PERKMANN Hildegard 1978 N
51 PFATTNER Manuela 1971 N
52 HOCHKOFLER Evi 1981 N
DAMEN 1982 und juenger
53 PALFRADER Andrea 1985 N
54 GRUBER Bernardette 1987 N
55 GOETSCH Petra 1983 N
56 ALBER Katharina 2002 N
57 OBERKALMSTEINER Elisabeth 1987 N
58 MITTERSTEINER Helene 1982 N
59 GEISER Sandra 1991 N
60 GRAMM Sarah 1986 N
61 OBERHOFER Anna 1987 N
62 ALBER Anna Maria 1996 N
63 KINSELE Erika 1985 N

SKI ALTHANDWERKER 54 und aelter

64 TROJER Stanislaus 1950 |
65 WIELAND Karl 1945 |
66 GRUBER Christof 1949 |
67 UNTERWEGER Franz 1950 |
68 MASCHLER Alois 1954 |
69 RAUCH Josef 1948 |

UNTERNEHMER 1955 - 1967

70 GASSER Helmut 1964 |
71 GROSS Georg 1956 |
72 GEISER Gerhard 1962 |
73 MIRIBURG Pio 1964 |
74 GASSER Gottfried 1962 |
75 STOFNER Johann Josef 1966 |
76 CLARA Isidoro 1960 |
77 RUNGGALDIER Stefan 1963 |
78 INSAM Max 1955 |
79 MOSER Markus 1964 |
81 GRAF Roland 1967 |
170 LAMPACHER Michael 1955 |

UNTERNEHMER 1968 - 1980

82 STUEFER Franz 1978 |
83 THALER Markus 1975 |
84 COMPLOJER Davide 1973 |
85 FABBRICOTTI Diego 1972 |
86 GSCHNITZER Roland 1968 |
87 HOCHKOFLER Konrad 1969 |
88 HEUFLER Oswald 1971 |
89 KEMENATER Harald 1972 |
90 OBERRAUCH Stefan 1971 |
91 UNTERLEITNER Guenther 1978 |
92 GRAMM Christian 1971 |
93 PARTH Andreas 1970 |
94 THALER Patrick 1978 |
95 KIENZL Markus 1971 |
96 UNTERWEGER Markus 1979 |
97 GRAF Reinhard 1979 |
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INSAM MAX

PARTH ANDREAS
TISCHLEREI GASSER GMBH
TISCHLEREI TIRUST
UNTERWEGER KG
MALERMEISTER SPIESS FEL
TISCHLEREI GASSER GMBH
OBERRAUCH STEFAN
SARNER HOLZ OHG
BERMARTEC GMBH
THALER GEORG & CO KG

ARTEJANAT DE MOLING OSK
TRIENBACHER BAU GMBH
ENERGIETEAM GOETSCH MAN
ZIMMEREI ALBER GMBH
SARNER HOLZ OHG

MOSER TISCHLEREI GMBH
GEISER GERHARD

AUTO SARTNTAL OHG
TISCHLEREI OBERHOFER
ZIMMEREI ALBER GMBH
ENERGIETEAM GOETSCH MAN

AUTO SARTNTAL OHG
LORBEER WIELAND HEIKE
GRUBER CHRISTOF
UNTERWEGER KG
MASCHLER ALOIS

MALER KRITZINGER

TISCHLEREI GASSER GMBH
GROSS GEORG

GEISER GERHARD
MIRIBURG PIO

TISCHLEREI GASSER GMBH
STOFNER INNENAUSBAU ST
ISIFER GMBH

TISCHLEREI TIRUST

INSAM MAX

MOSER TISCHLEREI GMBH
GRAF & SOEHNE GMBH
KIEM DES LAMPACHER M

SPENGLEREI STUEFER GMBH
THALER MARKUS NATURSTEI
COMPLOJER INNENREINRICH
ARTE DACH SNC

ZIMMEREI ALBER GMBH
HOCHKOFLER OHG

DAN KUECHEN

SARNER HOLZ OHG
OBERRAUCH STEFAN
UNTERLEITNER GUENTHER F
GRAMM CHRISTIAN & CO KG
PARTH ANDREAS

THALER GEORG & CO KG
KIENZL MARKUS
UNTERWEGER KG

GRAF & SOEHNE GMBH
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COGNOME e NOME

FILL Thomas
AICHNER Harald
ALBER Matthias
TROJER Elmar
VERGINER Guenther
TRIENBACHER Hannes
KARBON Hannes
GEISER Patrick
TROJER Gerd
KARBON Guenther
BREITENBERGER Julian

NUSSBAUMER Alois
NUSSBAUMER Franz
HOFER Hermann
RAFFL Guenther
GOETSCH Thomas
PIXNER Richard
WINKLER Georg
MESSNER Stefan
THALER Walter
SOLIGO Walter
STAUDER Erich
GRAMM Helmuth
LOCHER Peter
THALER Peter

OBERHOELLER Christof
THALER Peter

GRAF Markus
OBERHOELLER Georg
STAUDER Andreas
TOBANELLI Markus
WEGER Rupert
TRIENBACHER Markus
TASCHLER Wilfried

BURGER Julian
GROSS Armin
PEDEVILLA Werner
HOFER Philipp
TRIENBACHER Steve
PREMSTALLER Werner
GRAF Georg
NUSSBAUMER Juergen
PREMSTALLER Konrad
RUNGGER Michael
HOCHKOFLER Dieter
TROJER Ivan

GESELLEN+LEHRLINGE 1995-2000

DAPOZ Ivan

GRAMM Lukas
GUFLER Fabian
ESCHGFELLER Manuel
HOCHKOFLER Christian
GRAMM Julian
FLARER Matthias
THALER Florian
GASSER Armin
PARSCHALK Tobias
KROESS Tobias

PUNTI  ANNO COM COD.

UNTERNEHMER 1981 und juenger

1983
1994
1993
1986
1982
1991
1983
1996
1983
1987
1994

GESELLEN 1976 und aelter

1966
1964
1968
1973
1966
1976
1972
1970
1968
1968
1965
1968
1974
1975

GESELLEN 1977 - 1986

1982
1980
1986
1984
1986
1984
1977
1979
1984

GESELLEN 1987 - 1994

1991
1990
1988
1989
1989
1994
1992
1987
1990
1989
1989
1994

2000
2000
1997
2000
1999
1999
1999
1997
1999
2000
2000
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SOCIETA'

MALERBETRIEB FILL GMBH
FORSTTEC AICHNER
ZIMMEREI ALBER GMBH
TROJER ENERGIESYSTEM GM
VERGINER HOLZPROFI GMBH
TRIENBACHER BAU GMBH
ERICH KARBON KG

GEISER GERHARD

AUTO SARTNTAL OHG

ERICH KARBON KG
BREITENBERGER FLEISCH &

HEISSFENSTER GMBH

AUTO SARTNTAL OHG
KROESS GMBH

MOSER TISCHLEREI GMBH
TISCHLEREI OBERHOFER
GRAF & SOEHNE GMBH
ENERGIETEAM GOETSCH MAN
LUIS MOSER GMBH

SARNER HOLZ OHG

LVH WIRTSCHAFTSVERBAND
INNEREBNER BAU GMBH
LUIS MOSER GMBH
UNTERWEGER KG
OBERHOELLER MARTIN GMBH

KROESS GMBH

LUIS MOSER GMBH

GRAF & SOEHNE GMBH
SARNER HOLZ OHG
STAUDER ALOIS

SCHMIEDE GASSER OHG
HEISSFENSTER GMBH

SABI GMBH

BRUGGER ANTON & CO OHG

BURGERBAU KG & CO
HEISSFENSTER GMBH
ARTEJANAT DE MOLING OSK
STUDIO GMBH
LANDSCHAFTSGAERTNER MAU
TRIENBACHER BAU GMBH
GRAF & SOEHNE GMBH
HEISSFENSTER GMBH
HEISSFENSTER GMBH
TRIENBACHER BAU GMBH
OBERHOELLER MARTIN GMBH
AUTO SARTNTAL OHG

ISIFER GMBH

GRAMM CHRISTIAN & CO KG
GRAF & SOEHNE GMBH
ZIMMEREI ESCHGFELLER M.
ZES GMBH

METAL RITTEN GMBH

GRAF & SOEHNE GMBH
AUTO SARTNTAL OHG
TISCHLEREI GASSER GMBH
MOSER BAU GMBH
KROESS GMBH
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155
156
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158
159
160
161
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163
164
165
166
168
169
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COGNOME e NOME

TANZER Martin
FISCHNALLER Ivan
TRIENBACHER Fabian
TAMMERLE Matthias

GRUBER Thomas
KROESS Maximilian
GOELLER Manuel
NUSSBAUMER Tobias
PIXNER Hannes
PUTZER Daniel
HEISS Julian
GOETSCH Michael
GRUBER Lukas
RUNGGER Simon
GROSS Philipp

PUNTI  ANNO

1998
1995
1996
2000

LEHRLINGE 2001 - 2005

2004
2004
2001
2001
2003
2003
2004
2001
2005
2002
2003

COM COD.
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TANZER ELMAR
MAHLKNECHT BAU GMBH
OBERHOELLER MARTIN GMBH
MATRIX FLIESS

TRIENBACHER BAU GMBH
HEISSFENSTER GMBH
UNTERWEGER KG
TISCHLEREI GASSER GMBH
GRAF & SOEHNE GMBH
ERICH KARBON KG
STOFNER INNENAUSBAU ST
TISCHLEREI OBERHOFER
TRIENBACHER BAU GMBH
SCHMIEDE GASSER OHG
TROJER GMBH
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